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Interline TERMO DE CONTRATAGAO

! TAXA DE INSTALACAO DOS SERVICOS DE COMUNICACAO MULTIMIDIA - SCM

VALOR VALOR NeDE VALOR DAS VENCIMENTO FORMA DE FORMA DE
TOTAL COBRADO PARCELAS PARCELAS PAGAMENTO ENTREGA
RS 300,00 XX xx XX 10 BOLETO CARNE
BANCARIO

TCLAUSULA SEXTA - DOS BENEFICIOS EFIDELIDADE CONTRATUAL -‘
6.1 - A SUPERLINE ird ceder o uso ¢ gozo dos equipamentos em comuodato e descontos na taxa de 1lw:u; do descritos no
presente TERMO DE ADESAO ao CLIENTE, mediante BENEFICIO constante no QUADRO ABAIXO, clausula 6.3, Em
contrapartida o CLIENTE vincula-se contratualmente a SUPERLINE pelo perfodo de 12 (dozes) meses.

sscindido o Contrato de Prestacio de Servigo antes do perfodo de 12 (doze) meses, a SUPERLINE pode exigir uma MULTA
conforme valores descritos no item 6.2 do presente Termo de Contratagio, a qual deve ser proporcional ao valor do
beneficio ¢ ao tempo restante para o término do prazo de permanéncia.

6.3 - Conforme contrato formalizado entre as partes, a SUPERLINE concede ao CLIENTE os scguintes beneficios:

DESCRICAO DO BENEFiC10 VALOR DO BENEF{CIO
®  Isenciona Taxade Instalagao R$300,00
— B Total dos beneficios ' R$300,00

Equipamentes disponibilizados como: ® COMODATO O COMPRA O LDCAC.AO

_CLAUSULA SETIMA -DAS DISPOSICOES GERAIS e e s e

¥
7.1 -0 CLIENTE dcclara para todos os fins de direito, que a aceltat;ao aus termos du Contrato de Prestat;an de Servn;os
de Comunicagdo Multimidia - SCM, de Servicos Gerenciados de Redes em Tecnologia da Informagido - SGR, em sendo 0
caso, de Prestagio de Servicos de Valor Adicionado - SVA e Contratos de Comodato ou de Locagio de Equipamentos,
formalizados por este TERMO DE ADESAO, é a expressio de sua vontade. Em face do expresso reconhecimento da
legiimidade da presente contratagio é que o CLIENTE nio poderd escusar-se de cumprir as condigdes ora pactuadas.

7.2 -Havendo alteragdo da nomenclatura dos planos no decorrer da prestagio do servico, substituicao do plano por outro

gue venha a substitui-lo, sem que haja qualquer alteragio no valor pago pelo CLIENTE, este autoriza expressamente a
readequacdo dos planos para a vigente, sem necesszdade de consulta prévia.

CLAUSULA OITAVA - DOSPRAZOS g S o e

B.1 — Este contrato entra em vigor na na data da ATWACAO deste SERW(;O e tera vahda&e enquantn houver nbnga{;oes

entre as partes decorrentes da prestagdo do (s) servigo (s). O prazo de prestagdo do(s) servico(s) objeto desta
contratacio é determinado de 12 (doze) meses, passando este perfodo prorroga-se automaticamente por iguais
_periodos.

" CLAUSULA NONA - 'DASUCESSAOEDOFORO e L s AR L

At S e e S

il S ST T =S RIS B SR S |

_91-0 presente instrumento obriga herdeiros e/ou sucessores, a qualquer tempo, sendo neste ato eleito pelas partes o
foro da Comarca de Concdrdia, estado de Santa Catarina, competente para dirimir quaisquer questges referentes ao
presente, com reniincia expressa de qualguer outro, por mais privilegiado que seja.

E, por estar de acordo, o CLIENTE adere ao presente documento assinado em 02 (duas) vias de igual tear por sua livre
vontade, declarando ainda, nio estar assinando e/ou aceitando o presente sob premente coagdo, estado de necessidade
au outra forma de vicio de consentimento, tendo conhecimento de todo direito e obrigacio gue assume nesta data.

Assinaturas:
DK ' /@ (2/ (\ ")r
a0, 5“%!@ an@ ) (L Diands

PRESTADORA: CLIENTE: ASSOCIACAQ AMIGOS DE FISSURADOS
SUPERLINE TELECOMUNICACﬁES LTDA LABIO-PALATAIS

TESTEMUNHAS:

NOME: NOME:

CPF: _ CPF:

SUPERLINE TELECOMUNICACOES LTDA - Pigina 3 de 4

Digitalizado com CamScanner
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@OF/ . ASSOCIAGAO AMIGOS DE FISSURADOS
$ LABIO - PALATAIS

Justificativa

Venho por meio deste justificar que temos internet na entidade fornecido pela Interline,
tivemos a proposta de aumentar a velocidade de 20Mgs que tinhamos, para 65 Mgs,
numa diferenca de valor de R$1,10 (Um real e dez centavos), pagavamos com a
velocidade de 20 MGs o valor de R$ 73,90 (setenta e trés reais, noventa centavos),
com a velocidade de 65 MGs, fica o valor de R$ 75,00 (setenta e cinco reais), contrato
para 12 meses, conforme contrato anexo.

Concordia, 10 de abril de 2020.

@?’MW C .5/@%0

Evandro Carlos Bianco
Presidente

Rua: Hercilio Agostinho Vieira, 26 - Sala 01 — Centro — 89707-003 — Bairro Nazaré -

Concérdia-SC-Fone: (49) 3442-6644 / 98409-5565 CNPJ: 80.630.973/0001-43 — insc.
Estadual: Isenta www.profisconcordia.com.br / profis_concordia@hotmail.com Utilidade Piblica
Municipal — Lei n2 2511 de 15/05/1991 — Utilidade Publica Estadual —Lei n2 8.393 de 12/11/1191 — Utilidade Publica

Federal — Decreto n2 90 de 09/07/2001 — Registro no Conselho Nacional de Servico Social do MEC sob n2 003/2001
de 06/07/2001.
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Nota Fiscal de Servico Eletronica - Série NFS-e N° 1188
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TECNOCENTER INFORMATICA ) ) e
GUTBIER E COSTA COMERCIO DE EQUIP. DE INFORMATICA LTDA- ME Nimero da NFS-e =
CNPI: 08.729.393/0001-80 1188 z
RUA MARECHAL DEODORO, 1350 - LOJA 02 @
CEP: 89700-174 - Bairro: CENTRO ‘E
Municipio: CONCORDIA - SC i
Telefone: (49) 34447320 Situacao 3
Email: michel@tecnocenterinformatica.com.br Emitido ;d
Insc. Municipal: 23239 g
=
- - Y - T (ra]
Nota Fiscal de Servico Eletronica - Série NFS-e 3
()
Autenticidade %
ESTADO DE SANTA CATARINA 0180830044435837 2
=]
@Y. PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCORDIA 2
S22 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data Emisso Hora Emissdo 5..“
04/05/2020 14:22:30 S
&
- TOMADOR DO SERVICO 2
Nome Fantasia 2_
PROFIS CONCORDIA >
Razdo Social ::g
ASSOCIACAD AMIGOS DE FISSURADOS LABIO-PALATAIS PROFIS - CONCORDIA SC g
CPF/CNP IE )
80.630.973/0001-43 0 g
Enderago Ndmero Complemento 2
RUA HERCILIO AGOSTINHO VIEIRA 26 SALA1 &
Bairro CEP Cidade - Estado g
NAZARE 89707-003 CONCORDIA - 5C 2
DESCRICAO DQS SERVICOS PRESTADOS =]
Servico Quant. Unid. Vir. Unid. Local Prest. Aliguota Sit. Trib. Vir. Trib. Dedugdo VIr. ISSRF
107 1,00 UN 108,0000 8083 276% | T 108,00 0,00 0,00
Descrigdo do Servico: LOCACAO DE IMPRESORRA
Base de Calculo Valor 1SSQN Valor ISSRF Desconto Valor Total
108,00 SIMPLES NACIONAL 0,00 0,00 108,00
St IR INSS csLL COFINS PIS
| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107

Descrigdo dos subitens da lista de servigo em acordo com Lei Complementar 116/03

- Suporte técnico em informatica, inclusive instalac3o, configuracdo e manu

ncio de prog?wgwbgwgqae Baficos de: dados

8083 - CONCORDIA -SC

Legenda do local da prestagio do servico

TN

Que o MeterialiServico constante desLP[
gocumenio foi QDP:&P}MF_IP:':-‘-S 4

Qutras Informactes

Autenticidade de NFS-e.

Tl - Tributada integralmente.

(107) Servigo Tributado no municipio do prestador.

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.
N3o gera direito a crédito fiscal de IP1

Autorizacio para emissdo de Nota Fiscal de Servigo Eletrénica: 682/2011 de 09/12/2041
A data de vencimento do 1SS quando o mesmo for devido no municipio do Prestador: 15/06/2020.

e e M.JCI I.J

Em:Q4 ,‘CS]‘Z()

Ass.. /—//77’1(,//0//’5,;»;?({/

Nome: Evandro Carlos Bianco

?
}
]
l’

t.»argu Presidente

A veracidade das informacdes declaradas na NFs-e podemn ser consultadas no site: www,concordia.sc.gov.br >> Portal de Servicos On Line >> Consulta

Valor aproximado dos tributos: Federais RS 14,53 (13.45%), Estaduais RS 0,00 (0.00%), Municipais R$ 3,57 (3.31%), com base na Lei 12.741/2012 e no
Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT.

Software FiscalWeb- IPM Sistemas - Protegido por Lei.

sync.nfs-e.net/datacenter/include/nfw/nfw_imprime_notas php?codauten=0180830044435837 &cidade_base=8083&PHPSESSID=pri2o6mmmbo...

17
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| 756-0 | 75691.30672 01036 236048 20211.330012 4 |
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INSTRUCOES (Texto de Responsabilidade do Cedente)}
NAC RECEBER APOS 10 DIAS
PROTESTAR APOS 10 DIA

APOS VEMCMORA DIARIADE Q033 E U

PAGAVEL N

' 7 3
Ltraoes “{CERTIFICO
Que o MzterialiServio constante destel

documento foi Racebido/Prestaao ¢ aceiio !
0 AUTO-4 rsr.o:rwen. TsLE j-!l INZEF-ﬁ,. -

[l

= { b Aag | L = = TEaniw
1 SSOCIACAQ AMIGOS DE FISSURADOS LABI! A 530 ST
RUA HERCILID AGOSTINHO VIERA -28  NAZARE @ m ( &f ”’0
BS7C00-CC0 - CONCORDIA SC Fone | |A9-1-.2«:o(-1 /.
Sacooerdaaen I‘\;ll L~ i_V
l"argo Pre..l:ﬁe-\
=] AUTENTICACAQ MECANICA - FICHA DE COMPENSACAC

IR

|
|
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CAIXA

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nov...

W
o
1]

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:
‘ Pagador Final / Efetivo
| CPF/CNPJ:
. Nome:
‘ Conta de débito:

CADXA ECONOMICA FEDERAL

80.630.973/0001-43
ASSOC AMIGOS DE FISSURADQOS LABIO
0627 /003 / 00001800-0

Instituicio Emissora - Nome do Banco:
| Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente

[ Nome Fantasia:

Nome/Raz3o Sccial

CPF/CNP3:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razado Social:
CPF/CNPI:

Representacio numérica do cddigo de barras:

75691.30672 01036.236048 20211.330012 4
82660000010800

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.
756
02038232

GUTBIER E COSTA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
DE INFORM

GUTBIER E COSTA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
DE INFORM

08.729.393/0001-80

001255-ASSOCIACAO AMIGOS DE FISSURADOS L
80.630.973/0001-43

ASSOC AMIGOS DE FISSURADOS LABIO
80.630.973/0001-43

Data do Vencimento:

Data de Efetivacdo / Agendamento:
| Valor Nominal do Boleto:

Juros (R$):

I0F (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):

Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):

Valor Pago (R$):

25/05/2020
07/05/2020
108,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

108,00
108,00

Data/hora da operacao:

07/05/2020 10:36:36 |

Cédigo da operacao:
Chave de segurancga:

028277383
UBBAYGSPUVPTZCTH

Operacio realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

07/05/2020 10:3¢




Consulta Regularidade do Empregador https:/fconsulta-crf.ca.ixaAgov.brfconsultacrffpagesfconsultaEmpre, 5

lofl
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CAIX

CAIXA ECONCMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS -

Inscricdo: 08.729.393/0001-80
SO':?:I"'_"’ GUTBIER E COSTA COM DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA

Endereco: RUA MARECHAL DEODORO 1350 LOJA 02 / CENTRO / CONCORDIA /
SC/ 89700-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situagdo
regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos
devidos, decorrentes das obrigagdoes com o FGTS.

Validade:04/03/2020 a 01/07/2020

Certificagdo Nimero: 2020030402542302502661
Informacdo obtida em 06/05/2020 16:24:44

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

(ermen 2 verieand de aufenfodade

(jpeta togym Ak i m mnt_

eawe WG I VY B W ln

Concériia, g& -‘_Qg _;Z(E.JO

Nome: SREES(TLIRA MUNICIBALSECONCIRDI
{'\an,-.] FUiBO SU;IC EALDE SAUDE

B anztura: M orena Zolettl Zapalal
' o == = Tesourclra - CPFL055.757.7849-5¢

06/05/2020 16:2¢




MUNICIPIO DE CONCORDIA
ESTADO SANTA CATARINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS 16246/2020

Contribuinte

me/Razdo: 442046 - GUTBIER E COSTA COMERCIO DE EQUIP, DE INFORMATICA LTDA- ME
CNPJ/CPF: 08.729.393/0001-80
Enderego: RUA MARECHAL DEQDORO, 1350
Complemento: LOJA 02

Bairro: CENTRO CEP: 89.700-174
Cidade: Concordia Estado: Santa Catarina
Finalidade

Certifico, para os devidos fins, que INEXISTEM DEBITOS referentes a Tributos Municipais, inscritos ou
n3o em Divida Ativa, em nome do contribuinte acima citado, até a presente data.

Reserva-se o direito da Fazenda Municipal cobrar dividas posteriormente apuradas mesmo as referentes a
‘fodos compreendidos nesta CERTIDAO.

A aceitacdo da presente certiddo esta condicionada a verificacdo de sua validade na internet no enderego

eletronico do municipio de Concdrdia: www.concordia.sc.gov.br, ou no setor tributéario da Prefeitura
Municipal.

Observacao: Esta Certid2o é valida somente para o contribuinte acima citado.

Valida por 90 dias a partir da data de emissé&o.

"; n«l'ﬂf‘lﬂ 44 } g ﬁ,v.—\ a Al da
UJ tih i} o W'" [ IR :1. lpl de Concordia (SC), 06 de maio de 2020 .

fjeste aoc::v:*:*c via frfemet

Conctriia,_ A | OF 1 2030

Nome:
s PR DT TORCORT,
Carno: Furga MUNICIPAL DE SAfiDE
Validade: 90 dias a partir da data de emissZo. A ngiura; ™ Lorens. zaldin s Emitido em: 06/05/2020 s 16:22:04

Tesourelra- cpr. 055, ?97 ?89 5&“
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: GUTBIER E COSTA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA
CNPJ: 08.729.393/0001-80

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da UniZo (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os dérgéos e fundos publicos da administrac3o direta a ele vinculados. Refere-se a situacdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuices sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo estd condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 17:12:47 do dia 21/01/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 19/07/2020.

Cadigo de controle da certidao: 6DDD.A404.E37C.D92F

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Cerrion # verieaan g afeniicade

igsia dnnimanta via infamel

e uwvfu v e

oncérdia, ! OE QA0

\cme.wam

Carog: FHINDD MUNICIPAL DE SALIDE
L s T s 'V'\;Le_‘: .. , St‘s !sz .

snaiura ... lLorenaZolettiZapalal
- Tesourelra - CPF: 059.797.785-50




Nota Fiscal oy s

T ENTER Mod. 1 - Série 1 3° yia - Azul - Fisco/Destino
4° via - Rosa - FiscoiOrigem

GUTBIER E COSTA COMERCIO " Vi O
EC N 0 c DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA i 5% yia - Verde - Contabilidade

: )
z 49 3444-7320 | m saA [JenTrapa 42
| N F 0 Rua Marechal Deodoro, 1350 - Loja 02 - Centro DATA-LIMITE PARAEMISSAO
Concordia - SC - Cep: 89700.055
03.729.393}‘0001 -SUJ I
NATUREZA DAIGPERAGAO CROP_| INSCRIGAQ EST. DE SUBSTITUTO TRIEUTARIO INSCRIGAO ESTADUAL ‘
AR 2N I 255.365.497 J J\s 0604

r |
STINATARIQIREMETENTE |

%mamo SociAL . CNPJICPF Lt
AN, D fm‘ﬁ// n’é‘f‘ .!’i/l 0.4 J;‘)«'J’fd ?oohs!'{d %7%4 _

\ ]

_.A-L_’LMWJA ?A/I&ﬁk’

FSHEIFP)XH L= INSCRICAC ESTADUAL
A /1 “ é {_ .
WL /
DADOS DO PRODUTO
.
cAD. PRODUTO DESCRICAO DOS PRODUTOS Clas. | St |unip| QUANT |VALORUNTARIO|  VALORTOTAL 1cMS

] WD Gnflon THGD K2 &S i\ Ugec

L A

DESTE

v
SERVICO

ECEBILDUE TEITO:
DOCUMENTQ FO! wc;;"ﬂm :

Aag-
Mome:
carge.

Ragdorddo

nNG s a Ch

' IS
¢

\ I

CALCULO DO IMPOSTO
r;.ass DE CALCULD ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS SUBST VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAC UT_OF’?RL?? P%ogum ~
l ETore=E VALOR DO SEGURD OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO IPI \.N{)l} Z‘Lq? NOT..
TRANSPORTADORNOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZAC SOCIAL FRETE POR CONTA PLACA DO VEICULD uF CNPICPF ]
1 EMITENTE
2 DESTINATARID m
ENDERECO WMUNICIFIO UF INSCRIGAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERD PESC BRUTO PESO LIoUIDO
. =
DADOS ADICIONAIS
RESERVADO AD FISCO 1

. o

NOWPRNT Grifica e Editora Lida - Fong {48) 3444-1828 - Cdia SC - CNPX: 10.755.238/0001-80 - | E.: 255.833,113 - 10 Bls - Mod.1 - Série 1 - 2545 vias - 000526 2 000.775 - USEF] 073- AIDF 381607700007574 - 0371072018




20/04/2020 Nota Eiscal de Servigo Eletrénica - Série NFS-g N° 1181

o
o
TECNOCENTER INFORMATICA ) ’ g
GUTBIER E COSTA COMERCIO DE EQUIP. DE INFORMATICA LTDA- ME Numero da NFS-e =
CNPJ: 08.725.353/0001-80 1181 E’ e E %
i ¥
RUA MARECHAL DEODORO, 1350 -LOJAOQ2 _&‘:- b
CEP: 89700-174 - Bairro: CENTRC : -:"'.: ::_
Municipic: CONCORDIA - 5C E ] i
(0 5 . L

Telefone: (49) 34447320 Situaceo 3
Email: michel@tacnocenterinformatica.com.br Emitido é{
insc. Municipal: 23238 g
3
- - A - , ® -]
Nota Fiscal de Servico Eletronica - Série NFS-e 3
0
Autenticidade “5
“2»  ESTADO DE SANTA CATARINA 0180830044117800 2
3 PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCORDIA :%
‘=55 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data EmissZo Hora Emiss3o ,\E
20/04/2020 13:33:54 3
@
[+
G TOMADOR DO SERVICO 2
Nome Fantasia Z
PROFIS CONCORDIA z
Raz3o Social "EI
ASSOCIACAO AMIGOS DE FISSURADOS LABIO-PALATAIS PROFIS - CONCORDIA SC 8
CPF/CNP) IE &
80.530.973/0001-43 0 Er:..—
Enderzco Nimero Complemento =z
RUA HERCILIO AGOSTINHO VIEIRA 26 SALAL g
Bairro CEP Cidade - Estado =
NAZARE 89707-003 CONCORDIA - 5C =
DESCRICAO DOS SERVICOS PRESTADOS )

Servigo Quant. Unid. Vir. Unid. Local Prest. Aliquota Sit. Trib. Vir. Trib. Dedugdo Vir. ISSRF

lp'a‘ _ I,GC_J_ : UN : }20,0000 1 _3083 ) _2.?3 % _ Tl 12‘_0,00 0,00 0,00
Descrigao do Servico: REINSTALACAC DE NOTEBOOK COM BACKUP
Base de Célculo Valor ISSQN Valor 15SRF Desconto Valor Total
120,00 SIMPLES NACIONAL 0,00 0,00 120,00
T IR INSS csiL COFINS PIS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Descricao dos subitens da lista de servico em acordo com Lei Complementar 116/03

107 - Suporte técnico em informatica, inclusive instalacdo, configuracdo e manuteng

Eo de prcgmr&mﬁé% ga ncos de gatips.

Legendz do local da prestagdo do servico
8083 - CONCORDIA - 5C

Lug 0 Materia

WServico constante deste

{107) Servico Tributado no municipio do prestador.

Autenticidade de NFS-e .

Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT.

documenio foi -
0 Recebido/Pres: :

TTeSad0 & aoaiis
Outras Informagdes it
T! - Tributada integralmente. Em‘;:lz:’_"ﬂ
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Ass., Y], w é -
N3o gera direito a crédito fiscal de [P] Nome: Eva L2

7 ndre Carios Big
i nco

‘Cafgo: Presidents
Autorizacio para emissio de Nota Fiscal de Servico Eletrdnica: 682/2011 de 05/12/2011.

A dstz de vencimento do 1SS quando o mesme for devido ne municipio do Prestador: 15/05/2020.

A veracidade das informacdes declaradas na NFs-e podem ser consultadas no site: www.concordia.sc.gov.br >> Portal de Servicos On Line >> Consulta

Valor aproximado dos tributos: Federais RS 16,14 (13.45%), Estaduais RS 0,00 (0.00%), Municipais RS 3,57 (2.31%), com base na Lei 12.741/2012 e no

Software FiscalWeb- IPM Sistemas - Protegido per Lel.

sync.nfs-g.net/datacenterfin clude/nfwinfw_imprime_notas.php?codauten=01 80830044117800&PHPSESSID=lumigtdg1etospp4Bj4id 2vit3&capte...

"
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CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nov...
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Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ:

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

80.630.973/0001-43

Nome: ASSOC AMIGOS DE FISSURADCS LABIO
0627 / 003 / 00001800-0

Representacdo numérica do cédigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:
Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente

Nome Fantasia;

Neme/Razdo Sodial:

CPF/CNPI:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Sodal:

75691.30672 01036.236006 00171.700016 9
82480000019566

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.
756
02038232

GUTBIER E COSTA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
DE INFORM

GUTBIER E COSTA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
DE INFORM

08.729.393/0001-80

001255-ASSOCIACAO AMIGOS DE FISSURADQOS L
80.630.973/0001-43

ASSOC AMIGOS DE FISSURADOS LABIO
80.630.973/0001-43

CPF/CNP3:

Data do Vendmento: 07/05/2020
Data de Efetivacio / Agendamento: 07/05/2020
Valor Nominal do Boleto: 195,66
Juros (R$): 0,00
IOF (R$): 0,00
Muita (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00

| Abatimento (R$): 0,00

| Valor Calculado (R$): 195,66
Valor Pago (R$): 195,66

| Identificacdo do Pagamento:

CONCERTO COMPUTADOR

| Data/hora da operacio: 07/05/2020 10:35:02

Cadigo da operacio:
Chave de seguranca:

028274327 |
S26N2XI35HMVQY3) ]

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
QOuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

07/05/2020 10:35
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CTCE FLORIANOPOLIS SC PLS

ASSOCIACAO AMIGOS DE FISSURADOS LABI
R HERCILIO AGOSTINHO VIEIRA 00026 SL1
NAZARE

89707-003 CONCORDIA - SC
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30042010

|

Telefone
| (49) 3442 6644

22/05/2020

Pugina

Fatura de Servicos de Telecomunicacdes oo e

Oi S.A.

Av. Madre Benvenula, 2080 - BAIRRO SANTA MONICA
CEP 88035-500 - Flunanopolis — SC

CNPJ Malriz :76.535.764/0001-43

CNPJ: 76.535.764/0322-66 1E: 25.042.764-8

OPAL

Referéncia

MAIO/2020

R$ 166,84

Resumo da sua fatura

( {0 Ol FIXO RS 113,82 \
Ol FIXO 113,82
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL
SERVICOS DIGITAIS
Ol VELOX : - RS 53,02
OFERTA VELOX E SERVICOS DE BANDA LARGA 53,02
ASSINATURA VELOX
Ol LEITURA EMPRESARIAL
{0 + @ EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS ... RS ,00
LIGACOES FIXO-FIXC 0,00

CE

{Que o MaleriaiiServico constante deste
| documenio foi Recebido/Prestado & aceito |

Em: OX105120

i Ase. @% (‘ﬁé’ﬂcf)

RTIFICO

\ iNome Evandro

Carios Bianco

e

5,‘\.3,.,)‘ e Eiii =
LISTAS TELEFONICAS o

L

A lista telefénica da Ol, na sua regido, edi¢do atual, é disponibil

izada em dois volumes: um com telefones nao

residenciais e um com telefones residenciais. Ambos os volumes, caso seja de seu interesse, podem ser
solicitados pelo namerc 10314. A ligacdo é gratuita, assim como é gratuita a entrega da lista telefonica. Caso
néo haja solicitagio, os telefones serdo informados gratuitamente no Servico de Auxilio a Lista — 102

CiSA.
Av. Madre Benvenuta, 2080 - BAIRRO SANTA MONICA
CEP §8026-500 - Floriantpols — SC
CNPJ Malriz :756.535.764/0001-43
CNPJ: 76.535.764/0322-66

FIXO

1.E: 25.042.764-8

84680000001 6 66840027717 8 55174820200 1 50124500000 2

AR NI ARG

Far

ASSOCIACAO AMIGOS DE FISSURADOS LABIOPAL

Nimero do Telefons: 48 3442 6644
Numero da Falura; 2005.012784719

Sequencial: 717551748 202005 01245
Conlraio Ag lor: 717.551.7484 - Retificago

I Data de Vencimento 22/05/2020
166,84

Valor a pagar:

N Identificader para Debito Automatico: 717.551.748-4

433
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Qi S.A 43 _iim de

Fique ligado

Pagina

O débito em conta corrents continua sendo a melhor alternativa pra vocé. Procure seu banco e cadastre todeos os seus telefones.
Boa neticia pra vocé: agora, a cobranga de chamadas DDD podera ser feita como vocé quiser: na sua conta telefénica ou separadaments,

A lista telefonica da Of na sua regiso, edigdo atual, esta sendo disponibilizada em dois volumes: um com telefones
comerciais e oulro com telefones residenciais, A lista comercial conti a a ser distribuida independ ente de pedido.
A lista residencial, caso seja de seu interesse, poderd ser solicitada pelo nimero 0800 5414104, A ligacio & gratuita,
assim como € gratuita 2 entrega da lista residencial. Case ndo haja solicitacio, os telefones residéncias serdo informades
gratuitamenta no Servigo de Auxilio & Lista—102.

Q pagamento da primeira parcela dos servigos aqui descritos confirma a sua aceitagio dos termos & condicdes dos contratos da Oi, que estio disponivels no site www.ol.com.br e registrados
em Cartaric de Titulos e Documantos.

Esta declaragdo substitul a quitagiic mensal de sua Fatura da Qi de Jan a Dez 2019 @ anos anteriores, exceto sarvigos prestados por outras emprasas.

TODOS 05 VALORES COBRADOS NESTA FATURA SAQ TRUNCADOS NA SEGUNDA CASA DECIMAL

1331 CENTRAL DE ATENDIMENTO ANATEL AC LIGAR INFORME O NUMERO DO PROTOCOLO FORNECIDO PELA PRESTADORA

10314 CENTRAL DE RELACIONAMENTO OI

A UTILIZACAD DO SERVICO DE PAGAMENTO EM LOTERICA SEM A APRESENTACAQ DA FATURA ESTA SUJEITA A COBRANCA PARA MAIS INFORMACOES LIGUE 103 14

CLIENTE BANCO DO ERASIL LIGUE 08007290001 E CONFIRME COM BANCO SE O DEEITO AUTOMATICO SOLICITADO POR VOCE ESTA AUTORIZADO E VALIDD PARA A FATURA
ATUAL SE NAC ESTIVER AUTORIZE PARA AS PROXIMAS FATURAS E EFETUE © PAGAMENTO DA ATUAL

FICUE ATENTO EFETUE OS PAGAMENTOS EM DIA E EVITE COBRANCA DE MULTA DE 2 POR CENTO E JUROS DE 1 POR CENTQ AQ MES PRC RATA CIE
SUSPENSAC DO SERVICO PARCIAL 15 DIAS APOS ENVIO DA 1 NOTIFICACAQ E COM MAIS 30 DIAS SUSPENSAD TOTAL

DURANTE O PERIODO DE ELOQUEIO PARCIAL A ASSINATURA DE SUA LINHA SERA COBRADA NOCRMALMENTE DE ACORDO COM OS VALORES CONTRATADOS POIS ELA
CONTINUA APTA A RECEEER CHAMADAS

CANCELAMENTO E INCLUSAO NOS ORGACS DE PROTECAQ AQ CREDITO SPC SERASA 30 DIAS APOS A SUSPENSAC TOTAL

CLIENTES EMPRESARIAIS QUE POSSUEM Ol LEITURA QUE PAGAM 14 REAIS TEM Ol REVISTAS E OI JORNAIS BASICO E QUE PAGAM 22 REAIS TEM JORNAL O GLOBO E EXTRA
ONLINE E QUE PAGAM 30 REAIS TEM O REVISTAS E JORNAL O GLOBO E EXTRA ONLINE

NOS TERMOS DA SENTENCA ACP200972120007044 E DIREITO DOS USUARIOS SCLICITAR O DETALHAMENTO GRATUITO DAS CHAMADAS TELEFONICAS LOCAIS BASTANDD
REQUERIMENTC UNICO DO USUARIO

Protocolo 00125564609 ref. 05/2020 A contestacio desta conta serd anzlisado em até 7 dias (sete) e, se ndo consiztada iregularidade na cob estaserar da emn conta fulura.

Canais de atendimento 2 sua empresa
0800 031 0800 Central de Relzcionamento.

102 Auxilio 2 lista.

Confira sua conta na Internet www.ol.com.br

Central de Recursos: www.ol.com.br ou 0800 021 0800. Pra agilizar o atendimento, tenha em mécs o nimere do protacalo fornecido pela Central de Relacionamente.
1231 Central de Atendimento ANATEL (ac ligar, infarme o niimero do promcolo fornecido pela prestadora).

Contribuicdes: Para o FUST (1%) e FUNTTEL (0.5%) sobre valor dos services, nic repassados as tarifas.
Valer minimo do ressarcimento, em caso de interrupgdc do servigo local: duracio da interrupsiio (em min.) vezes valor da sssinatura basica, divididos por 43.200 min.(30 dias).

Os codigos de selecio de prestadoras de lenga distancia s3o: 31 Oi, 12 CTBC, 13 Fonar, 14 Ol, 15 Telefonica, 16 Viacom, 17 Transit 19 Epsilon, 21 Embratel, 23 intelig, 24 Primeiral
Escolha25 GVT, 26 |DT, 28 Alpamayo, 29 T-Leste, 32 Convergia, 34 ETML, 35 Easytone, 37 Golden Line, 38 TESA, 38 Engevox, 41 TIM, 42 GT Group, 43 Sercomtel, 45 Global Crossing, 46|

Hoje Telecom 47 BT Communications, 52 OSTARA, 57 Itacéu, 58 Voitel, 62 Option, 63 Hello Brazil, 67 ALOOLA, 74 Dollarphone, 81 Sermatzl, 84 BET, 85 America Net, 91 IP Corp Telecom,|

96 Amige Telecom, 65 Telecom 65, 49 Cambridge.

Resumo dos Tributos Incidentes

Receitas (RS) Valor ICMS Valor ISS Valor PIS Valor COFINS
Servigos Telecom 29,25 0,00 0,76 3,51
Servicos Nao Telecom 0,00 0,00 0,00 0,00
Outros Servigos 0,00 0,00 0,22 1,04
Total Tributos 29,25 0,00 0,98 4,55

Nota: Fundamento legal Lei 12.741/2012 e Resolugdo ANATEL 632/2014

CERTIFICO o

Que 0 Material/Servico constante deste

documento foi Recebido/Prestado & aceito
Em: 0105/ 20

Ass.. éfzwz/%) C/*}x@waﬂ)

Nome: Evandro Carlos Bianco
gergo: Presidente

30040010 £ 000078
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e Pagina
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Periodo: 22/03/2020 a 21/04/2020 000004

FIXO

= ¥ i : -SERIE:02
NOTA FISCAL DE SERVIGOS DE TELECOMUNICAGOES NUMERO DA NF:012.637.950 SERIE: U SUB
Nimero do Clients: 230506125000001 Periodo de: 22/03/2020 2 21/04/2020
ASSOCIACAO AMIGOS DE FISSURADOS Contrato Agrupador. 717.551.748-4  Telefone Agrupador: 48 3442 6644
LABIOPAL Confrate Agrupade: 717.551.7484 Telefone Agrupado: 49 3442 6544
CPFICNPJ: B0.630.873/0001-43 Insc. Estadual,
R HERCILIO AGOSTINHO VIEIRA 00026 SL1 Data de emissZo: 26/04/2020
NAZARE
89707-003 CONCORDIA - 8C
Oi 5.A RESUMO DOS TRIBUTOS IcCMs ICMS ISS
CNPJ; 76.535.764/0322-66 |.E: 25.042.764-8 Base de Calculo 117,00 0,00 0,00
Av. Madre Banvenuta, 2080 - BAIRRO SANTA MONICA CEP 88038-500 - Florianopolis = Aliquota 25% 0% 0%
sC Valor 20,25 0,00 0,00
\ia: Unica CFOP-05307
Matureza da Operagdo: Servigo de Telecomunicagbes
RESERVADO AQ FISCO
= 2A3B.DACT7.1DEB.02AC.74F9.7BF1.ED5SA.9200
SERVICOS Ol J
SERVICOS MENSAIS
Sequeéncia Descrigdo dos serviges Dia/Qtde % Desconto Aliguota Valor
1 Ol FIXO AVANCADO 24 54 23% 25% ICMS 61,77
2 Ol FIXO AVANCADO 24 64,23% 25% ICMS -2591
3 ASSINATURA Ol VELOX NRES 2M 30 86,55% 25% ICMS 37,96
Ol FIX0 AVANCADQ <] 25% ICMS 43,18
Totzii SERVICOS MENSAIS
SERVICOS LOCAIS HORARIO NORMAL
Sequéncia Descrigac dos serviges Data Minutos Tarifades
5 CHAM.LOCAISOI 20/04/2020 MIN. 0000000020,7
& CHAM. LOCAIS CUTRAS OPERADORAS 20/04/2020 MIN. 0000000113,7
Total SERVICOS LOCAIS HORARIOC NORMAL 0,00
CHAMADAS LOCAIS PARA FIXO
Sequéncia Descrigio dos serviges Data Minutes Tarifados Aligueta Valer
7 TOTAL DE MINUTOS LOCAIS 21/03/2020 MIN, 00000001444 0% 0,00
8§ FRANQUIA EM MINUTOS 21032020 MIN. 0000045000,0 0% 0,00
g  MINUTOS EXCEDENTES A FRANQUIA 20/04/2020 MIN, 0000000000,0 0% 0.00

Total CHAMADAS LOCAIS PARA FIXO

)

MEDIA DE CHAMADAS LOCAIS PARA FIXO

Sequéncia Descriclo dos servigos Data Minutos Tarifados Aliquota Valor
10 CHAMADAS HORARIO NORMAL - 201042020 000C00026/000005,1 0% 0,00 —
QUANTIDADE/DURACAD MEDIA
Total MEDIA DE CHAMADAS LOCAIS PARA FIXO
INTERURBANOS
Sequéncla Data Hera Duragdo Locallzagdo Tarifagéo Telefone  Aliguota Valor
11 0B/M42020 15:58:37 00:06:26 DDD-SC-CHAPECC DIF 4933223444 0% 0,00
12 14/04/2020 11;11:01 00:09.09 DDD-SC-JOINVILLE DIF 4734198450 0% 0,00
13 170412020 15:10:27 00:00:27 DDD-SC-ITA DIF 4934583500 0% 0,00
|Total Nota Fiscal O 117,00 l
| DOCUMENTO FINANCEIRO - N° 012.794.718 |
ITENS FINANCEIROS
Sequéncia Descricdo dos servigos Data "ﬁm____ e 1* Valor
14 PACOTE DIGITAL COMPLETC 15/04/2020 EE g = 2388
15 BLOQUEID CHAMADAS DDINVAD 211042020 c EQ\?: F EC @ 3.00
16 ELOQUEIC CHAMADAS A COBRAR 21/04/2020 1,80
17 DAGOTE DIGITAL COMPLETO 21/041202 Que o Materia/Servigo constante deste
(4] - 589
Total ITENS FINANCEIROS documento foi Recebido/Prestado e aceito

Em:QY/I0SI2D
SS.. émn/m f 182U

orne Evandro Carlos Bianco
Cargo: Presidente
.

Continua ha préxima pagina

30040010/ 000078

MODE-1-3F_LT_3004_RETIF#\2
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Qis.A

Periodo: 22/03/2020 a 21/04/2020

DOCUMENTO FINANCEIRO - Continuagao

Pagina

436 Ei-

DOCUMENTO FINANCEIRO - N° 012,794,718

-

DIVERSOS - OUTRAS EMPRESAS

Sequéncia Descrigao dos services Data Histérice Aliquota Valor
18 Ol LEITURA EMPRESARIAL 21/04/2020 0% 15,06
Total DIVERSOS - OUTRAS EMPRESAS
lTotal Documento Financeiro 49,84 |
7 N
PR PR g, S o
[Vatora pagar CERTIFICO =

Que o MaterialiServico constante deste
documento foi Recebido/Prestado e aceito

Em: & X1 0251 O
Ass.. 6@2-7%@ /,"./_"zfe-m )
Nome: Evandro Carlos Bianco

Cargo: Presidente : J
"o
Descrig3o das siglas utilizadas
NOR - Mormal VC1 - Ligacdio para celular dentro de 4rea de mesmo DoD MIS - Mista )
RED - Reduzida VC2 - Ligacdo para celular cujo primeiro digito do DOD sefa igual 20 de origem DIF - Diferenciada
SRD - Super Reduzida VC3 - Ligagdio para celular cujo primeira digite do DDD seja diferente

30040010 / COO0BO

_3004_RETIF\G
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CAIXA

https://internetbanking.caixa. gov.brfSIIBCr’imprime_concessionaﬁ.,,

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

Nome:

| Conta de débito:

ASSOC AMIGOS DE FISSURADOS LABIO

0627 / 003 . 00001800-0

| Re = &ri \
presentacaonumernca

| do cédigo de barras: 846800000016 668400277178 551748202001 501245000002
Empresa: BRTELECOM FIXO SC ‘
Valor: 166,84
Identificacio da operagao: 166,34
Data de débito: 11/05/2020 !
Data/hora da operagao: 11/05/2020 17:20:32

| Cédigo da operagdo:
Chave de seguranca:

00934548
JOSPN8RPIS8U10GF

Operacio realizada com sucesso confoerme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

11/05/2020 17:2!




Consulta Regularidade do Empregador
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https://consulta-crf. caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpre. .
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CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo: 76.535.764/0001-43

Razdo OIS A

Social:
Enderego: RUADO LAVRADIO, 71 ANDAR 2 / CENTRO / RIO DE JANEIRO / RJ /

20230-070

A Caixa Econdémica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situacao
regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos

devidos, decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Emitido em atendimento a determinagdo judicial.

Validade:17/03/2020 a 14/07/2020

Certificagdo NGmero: 2020031711233551436829

Informacdo obtida em 08/05/2020 15:03:15

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:

WWW.caixa.gov.br

(ermen A VAR

oa o aenfiodade

1

decia dommarta V3 infemeL

s

Concér@iai_gzi.f_ﬂ%ﬁfw .
Nome: _.’——ﬂﬁ““:j“;%fm

Carnn:

.........

alal

arena Tolettl Zap

R e i i
A unatural_ Seioureiro - CPF: 058.797.789-30

08/05/2020 15:0:
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&5l  MUNICIPIO DE CONCORDIA

ESTADO SANTA CATARINA
A A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS 16627/2020

Contribuinte

Nome/Raz3o: 58912 -0 S.A.
CNPJ/CPF.  76.535.764/0001-43
Enderego: RUA DO LAVRADIO, 71
C"olemento: SEGUNDO ANDAR

Bawro: CENTRO CEP: 20.230-070
Cidade: Rio de Janeiro Estado: Rio de Janeiro

Finalidade

Certifico, para os devidos fins, que INEXISTEM DEBITOS referentes a Tributos Municipais, inscritos ou
nao em Divida Ativa, em nome do contribuinte acima citado, até a presente data.

Reserva-se o direito da Fazenda Municipal cobrar dividas posteriormente apuradas mesmo as referentes a
periodos compreendidos nesta CERTIDAO.

A aceitacdo da presente certiddo esta condicionada a verificagao de sua validade na internet no endereco

el Snico do municipio de Concérdia: www.concordia.sc.gov.br, ou no setor tributério da Prefeitura
Municipal.

Observacéo: Esta Certidao é valida somente para o contribuinte acima citado.

Valida por 90 dias a partir da data de emiss3o.

(erimen 2 vermcacac o aentcidade

v A

Concérdia (SC), 08 de maio de 2020 .

v

(esta daeumanta via infemet

wi WAL IV AW B

Concérdia, AR 1 Qg i @Ql)

Nome:

Carao: FUNQO MUNICIPAL DE SAUDE
arqe:

fb'\ \ |jt‘~"ﬁ.‘ : ""_‘:c';Fe:;a Zotett-Zapatat

Validade: 90 dias a partir da data de emissao. " Yesguraira - CPF: 059,757.789-50 Emitido em: 08/05/2020 as 15:03:48
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Certidao de Débitos Relativos a Créditos
Tributarios Federais e a Divida Ativa da
Uniao
Resultado da Consulta
As informacdes disponiveis na Secretaria da Receita Federal do
Brasil - RFB e na Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional -
PGFN sabre o contribuinte 76.535.764/0001-43 sao insuficientes

para a emissdo de certid@o por meio da Internet.

Para consultar sua situacéo fiscal, acesse Centro Virtual de
Atendimento e-CAC.

Nova Consulta

Cttmen & vemmearas do aiseniidage

(st dogumantn via infomet

v aid
Concorta,_ o)1 06 1RO
Nome: —
Carao: TR TR b g
Aznatura e MG cEcuige

T LOrena
Tesourelra

Zlﬁff ol Za -'-a-r._.
=t i
- CPF: nss.?Q?F?sg.




15/04/2020 Email — Profis Concordia — Outlook

Ola VANETE TEREZINHA,
Obrigado por escolher a Oi.
O seu pedido de protocolo MFV2020359053 fai criado.

Agora s6 falta dar uma ultima conferida nos servicos que vocé contratou para sua empresa.
Abaixo estdo listados os detalhes do pedido realizado no dia 15/04/2020. Caso tenha
alguma inconsisténcia ligue imediatamente para a Central de Relacionamento da O,
através do telefone 0800 031 0800.

DADOS DO CLIENTE

Razao ASSOCIACAO AMIGOS DE
Social: FISSURADOS LABIO-PALATAIS

CNPJ: 80630973000143

HERCILIO AGOSTINHO VIEIRA,
Endereco: 26, NAZARE - CONCORDIA, SC,
88707003

‘ol
RESUMO DA COMPRA
Quantidade de Fixo(s) migrado(s): 1
Quantidade de banda larga migrado(s): 1
Quantidade de Fixo(s) mantido(s): 0
Quantidade de banda larga mantido(s): 0
Prazo de fidelizacao Fixo: 12 meses

Prazo de fidelizacdo da Banda larga: 24 meses

Ofertas Fixo
. TAXADE
TERMINAL OFERTA/VALOR* , rczo
Qi Mais Fixo i
4934426644  Avancado - RS Rs\f”fo a
57,90 e

SO
- Ofertas Banda Larga - Velox

OFERTA
TROCA DE TAXA DE
TERMINAL /VALOR 6541 IDADE ADESAO

(**)
2 Mbps - R$ 0,00
a vista

R$ 39,80
COMPROMETIMENTO MENSAL

BANDA TOTAL
LARGA MENSAL

4934426644 NAO

PERIODO FIXO

R$
57.90 RS 39,90 R$ 97,80
Demais R$
meses 57,80

FATURAMENTO MANTIDO

2 fatura

R$ 39,90 R$ 97,80

BANDA TOTAL
Fo LARGA MENSAL
RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Importante: Os descontos ¢ beneficios da oferta estao condicionados & permanéncia minima de 24
meses. Tendo em vist! a © desc onto oferecido nos planos, se, em até 24 (vinte e quatro) meses da adesa_o
3 oferta, houver, por parte do Cliente, solicitacdo de cancelamento do plano de voz contratado, migragao

e e lautlook live.com/mailfjunkemail/ id/AQMKADAWATYOM DABLWM4MzULOTU 2MyOwMAItM DAKAEYAAANCkukDQOGE QZiNxxrz%2FuZwBw... 1 4

e e A



15/04/2020

~Servicos de Valor Agregado
Qi Revistas + Clic News
Qi Revistas + Clic News + Qi Jornais

Qi Revistas + Qi Jornais + Oi Livros

Detalhamento dos Servigos Digitais

Servicos de Valor Resumo de
Agregado Funcionalidades

Tenha acesso a uma
banca digital com o melhor
conteldo das revistas
0Oi Revistas mais renomadas do Brasil.
Acesse agora
www.oirevistas.com.br e
aproveite.
Monte o seu proprio feed
de noticias e acesse
diariamente noticias
atualizadas do seu
interesse. Selecione
temas como Atualidades,
Clic News Paolitica, Esportes e muitos
mais e tenha acesso aos
contetidos produzidos por
agéncias renomadas
como Reuters.
www.clic.news/empresarial

—

Os principais jornais e
noticias do Brasil em
edicOes completas.
Acesse
www.gijornais.com.br e
fique por dentro de tudo
que acontece no Brasil e
no mundo, com as noticias
atualizadas em tempo
real.

Um grande acervo de
titulos disponiveis pra
voceE, garantindo acesso
rapido e pratico aos
melhores livros das mais
diversas categorias;
ficgdo, autoajuda, infantis,
classicos e muito mais.
Acesse
www.oilivros.com.br,
selecione seu livro
preferido e boa leitura.

Oi Jornais

Qi Livros

Email — Profis Concordia — Outlook
Valores dos Servigos

R$ 14,00

R$ 22,00

R$ 30,00

Vocé ja sabe: na Oi, sua vida fica mais simples, seus negécios mais igeis e sua comunicacio mais

eficaz.

E chegou a hora de ter tudo isso na pratica.

https://outlook.live.com/mail/junkemail/id/AQMKADAWATYOMDABLWM4MzUtOTU2MyOwWwMAIIMDAKAEYAAAN ckukDQOGEQZINxxrz % 2FuZwBw. ..
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@OF,  ASSOCIAGAO AMIGOS DE FISSURADOS
N\ LABIO - PALATAIS

Oficio n2 004/2020

Concérdia — SC, 10 de maio de 2020.

A Sua Exceléncia Senhor
Giovani Bedin
Secretario, Municipal de Satide Concdrdia — SC

Senhor Secretario/Gestor:

A PROFIS tem como fornecedor a empresa Ol telefonia onde ela consta conforme anexo,
sem poder tirar a certiddo atualizada da Uniio, sendo assim n3o podemos deixar de
efetuar o pagamento da mesma.

Atenciosamente,

%wﬁo / g’ﬂwap

Evandro Carlos Bianco
Presidente

Rua: Hercilio Agostinho Vieira, 26 - Sala 01 — Centro — 89707-003 — Bairro Nazaré -

Concoérdia-SC-Fone: (49) 3442-6644 / 98409-5565 CNPJ: 80.630.973/0001-43 — insc.
Estadual: Isenta www.profisconcordia.com.br / profis concordia@hotmail.com Utilidade Pablica

Municipal — Lei n2 2511 de 15/05/1991 — Utilidade Piblica Estadual — Lei n2 8.393 de 12/11/1191 — Utilidade Pdblica

Federal — Decreto n2 90 de 09/07/2001 — Registro no Conselho Nacional de Servico Social do MEC sob n® 003/2001
de 06/07/2001.
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QOF,  ASSOCIAGAO AMIGOS DE FISSURADOS
¢ LABIO - PALATAIS

Justificativa

Venho por meio deste justificar que foi possivel reduzir o valor da fatura de telefone,
onde pagavamos o valor de R$160,19 (CENTO E SESSENTA REAIS E DEZENOVE
CENTAVOS), reduzindo para R$ 97,80 (NOVENTA E SETE REAIS E OITENTA
CENTAVOS, na fatura paga ref. Ao més de abril, veio proporcional a 14 dias do més
de marco do plano antigo, mais referente a 06 dias do més de abril, do plano atual, por
este o motivo de o valor da fatura n&o fechar com o do anterior € nem do atual.
Conforme segue anexo contrato.

Concérdia, 10 de maio de 2020.

é;;7%§%9 (:}é;hQQ)

Evandro Carlos Bianco
Presidente

Rua: Hercilio Agostinho Vieira, 26 - Sala 01 — Centro — 89707-003 — Bairro Nazaré -
Concérdia-SC-Fone: (49) 3442-6644 / 98409-5565 CNPJ: 80.630.973/0001-43 - insc.

Estadual: Isenta www.profisconcordia.com.br / profis concordia@hotmail.com Utilidade Péblica
Municipal — Lei n 2511 de 15/05/1991 — Utilidade Pdblica Estadual — Lei n® 8.393 de 12/11/1191 - Utilidade Piblica

Federal — Decreto n2 90 de 09/07/2001 — Registro no Conselho Nacional de Servico Social do MEC sob n2 003/2001
de 06/07/2001.




FAT-B]-20005055583217-30 4 4 7
Celesc Nota Fizcal/Conta de Energia Eletrica Serie Unica 30682113

Distribuicgo S.A.

05/2020

ASSOCIACAC AMIGOS DE FISSURADOS LABIO-PALATAIS CPJ: B9638973000143

¥ HERTILIO AGOSTINHG VIEIR4, 26 - SL 1

BUTOTORL-HAZARE - CO4-CONCORDIA-SC

Loc/Etapa/laviOGdl 05 009935 - hadider: 155184 - TENSEO WP INAL: 2y - v - GRUPO 8§

{lassaficacacs 03 - CORERCIAL, SERVICOS, OUTRAS ATIVIOMDES - CONVENCIOHaL - FONOFASICD 3

Cod. Fizcal de Operacac: 5.356 Tipe do Dizjurdor: 48 AS {1.5.184.8]
Dostrigan do Cansuma

Medidor: 4195104 Consumo Med/Fat: se/ee  Unidade de Medida: With
Leit. Atual: 18qz» Nimero de Dias Faturados: 33 Origem da Lgin.gra: LI0%
Lelt, Anter: ss2 CoNsUMo Médio Didrio (kiWh): 5 g Fetor de Poténcia;

Fator de Multiplicac3a: 1,88

Datas Imiportaniss

Indicadares de Continaidade

Leitura Antarior: o7/8d 202 69;(:_..{39 an:ér Tn:;‘: A;u;l Rea;!tf:uo
Leit. Atual: o8/05/202 |- T s i g
Emissdo/Apresentacio: esses 2ame DMIC e et
Préx. Leitura; es/85/2220 | Conj,

ANEEL: comcomoaa o (R3): 26,20
|

Historico de Consumo

o

VA 26 ABR, 28 VAR/20 FEV/2D Jan/2e DEI/1% HOV/1S OUT 19 SET,19 460,19 JUL15 IUNSLS MAT/LS
2,08 134 163 226 139 173 56

Discriminagao do Falursmento

item Quantidade X Preco (R$) = Tatal (R$)
ConsSUHg 99,00 2,651111 58,68
Subtetal 1 58,80
COSIP
Subtotal 2
Composicac do Prece {Art, 31 Rusolucde 166/2005)
ENERGIA 26,87 I DISTRIBUICAD 8,68
TRANSMISSAD 2,81 TRIBUTOS 16,33
“ENC. SETORIAIS 4,19 SOMA DEMONSTRATIVO 58,50
[t Cictusiory e onsh s P
Basa de Calculs [FR] ~ Hiiquota %
$a.60 25
58,50 0.51
58.60 237
.: Varde:08/04-63/05 NP=

CERTIFICO |

Que o MaterialiServico constsnte deste
documtoiﬂmabidomeeamo

ORTAN TE' REA

&

PAGAMENTO EM ATRASO

Muita da 2% + Correcio Monetaria pelo IGPM

(pro rata die} + Juros de Mora 1% 30 més

(pro rata die) a serem cobrados em fatura posterior
Resarvado a0 Fisco Pariado Figeal: 91705,/2020

BD7©.5899.1178.CB84.4D08.55C6. 15E8. DAg3

AS [1.5.104.8]

LComprovante de Arrecadacan
( :elesc Autenticacaa no varse

i 1042.80.00-000-13:12:48
Distribuicso S.A.

MiisfAng - Falura Data de Veacimento
05/2020 26/05/2020

N®. Unidade Consumidora Vador Telal & Pagar

32325572 | RS 65,05

Nimero da Fatura

01-20208958983217-30

83620000000

 VAARTTRE oo

5
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https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionari...

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

448

Mome:

Conta de débito:

ASSOC AMIGOS DE FISSURADOS LABIO

0627 / 003 . 00001800-0

Representagionumeérica
do cédigo de barras:

836200000005 650501620001 001010202057

959983217305

‘ Empresa:
Valor:

‘ Identificacio da operacdo:

CELESC DISTRIBUICAO
65,05

CELESC DISTRIBUICAO SA

Data de débito:

Data/hora da operagdo:

11/05/2020

11/05/2020 17:22:26

Cddigo da operacdo:
Chave de seguranca:

00935547
YZP8IR6X6KR7C7C2

Operacgao realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

11/05/2020 17:24




Consulta. Regularidade do Empregador https://consulta-crf.caixa.gov. brfconsultacrﬁ’pagesfconsultaEmpre‘. i
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o
CAIXA

CAIXA ECONCMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 08.336.783/0001-90

. Razao CELESC DISTRIBUICAO S A
- Social:

Endereco: AV ITAMARATI 160 BLOCOS Al B1 E B2 / ITACORUBI /
FLORIANOPOLIS / SC / 88034-900

A Caixa Econ6mica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situacdo
regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos
devidos, decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:20/03/2020 a 17/07/2020

Certificagdo NGimero: 2020032001573866503582
Informacao obtida em 08/05/2020 15:06:52

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

/\

Cenmen averaearan i aiidode
(fpei ggn.mhf.«__af ; emEt

Concéria, QX / _@"Q

Nome:

Carnp: FUn 69);}’3 WA, 2o OVCORDIA

A natura; e e TTLYU,
S v murerr% I. .....

a
3-CPF: g5, 787.789. ]

1of1 08/05/2020 15:06
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MUNICIiPIO DE CONCORDIA
ESTADO SANTA CATARINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS 16631/2020

Contribuinte

Nome/Raz3o: 61867 - CELESC DISTRIBUICAD S.A
CNPJ/CPF: 06.336.783/0001-90

Enderego: AVENIDA ITAMARATI, 160
C~nlemento: BLOCO A1, B1EB2

B..ro: ITACORUBI CEP: 88.034-900
Cidade: Floriandpolis Estado: Santa Catarina
Finalidade

Certifico, para os devidos fins, que INEXISTEM DEBITOS referentes a Tributos Municipais, inscritos ou
nao em Divida Ativa, em nome do contribuinte acima citado, até a presente data.

Reserva-se o direito da Fazenda Municipal cobrar dividas posteriormente apuradas mesmo as referentes a
periodos compreendidos nesta CERTIDAO.

A aceitagcdo da presente certiddo esta condicionada a verificagdo de sua validade na internet no enderego
el oOnico do municipio de Concérdia: www.concordia.sc.gov.br, ou no setor tributario da Prefeitura
Municipal.

Observacao: Esta Certidao € valida somente para o contribuinte acima citado.

Valida por 90 dias a partir da data de emissao.

Ceriion 2 ver ur-am de aufenficidade
dosts dneumanty g intemet.

-y WA

Concériia, &J.Q_G_ M

Concordia (SC), 08 de maio de 2020 .

R eyt — T e

FURDO MUNICIPAL DE SAD
Carno: 'ﬂ" ‘L o5y t
s biepans i a 7n|..+rt?,-m1La
A T L =) e

——

Validade: 90 dias a partir da data de emissé&o. 'remurelrn -CPF:059.787.789-50  Emitido em: 08/05/2020 as 15:08:22




